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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Cat.3 (60+) 1 22:02Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 129859 BUSI PAOLO1 OFFICINA DELLA SCHERMA02/01/59

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO2 FIDES LIVORNO13/05/59

 648911 TALLARICO VINCENZO3 PETRARCA SCHERMA30/10/63

 113573 FALASCHI LUCA4 CLUB SCHERMA ROMA25/11/60

 635606 BRINDISI LEOPOLDO FRANCESCO5 AGER NUCERINUS01/07/64

 104255 BOCCONI ANDREA6 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA13/06/50

 638344 LANARI ILDO7 CLUB SCHERMA ROMA14/11/62

 1000 PARISI PASQUALE8 SCHERMARCORE25/11/53

 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE9 DAUNO FOGGIA26/09/61

 144387 VAROTTO LORENZO10 PETRARCA SCHERMA18/02/54

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO11 COMINI PADOVA31/08/55

 125413 FARALLA CORRADO12 CLUB SCHERMA NAPOLI10/02/64
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12/11/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Cat.3 (60+) 22:02Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 653128 FEIRA CHIOS ALBERTO LICS Qualificato 1,00  17  25  8 1 1  1

 635606 BRINDISI LEOPOLDO FRANCE SAAGN Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  2

 104255 BOCCONI ANDREA LUPUL Qualificato 0,80  11  24  13 3 3  2

 648911 TALLARICO VINCENZO PDIMP Qualificato 0,80  9  23  14 4 4  1

 638344 LANARI ILDO RMCS Qualificato 0,60  4  20  16 5 5  1

 113573 FALASCHI LUCA RMCS Qualificato 0,60  3  19  16 6 6  2

 129859 BUSI PAOLO VEOFF Qualificato 0,40  1  20  19 7 7  1

 678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE FGDAU Qualificato 0,40 -3  15  18 8 8  2

 1000 PARISI PASQUALE MIARC Qualificato 0,20 -9  11  20 9 9  1

 144387 VAROTTO LORENZO PDIMP Qualificato 0,20 -14  10  24 10 10  2

 624215 BRIGHENTI GIANFRANCO PDCOM Qualificato 0,00 -12  13  25 11 11  2

 125413 FARALLA CORRADO NACS Qualificato 0,00 -22  3  25 12 12  1
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2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SCSciabola maschile 22:03Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 FEIRA CHIOS ALBERTO 653128 V V V V V  1,000  17  25LICS

 2 FARALLA CORRADO 125413 0 0 1 1 1  0,000 -22  3NACS

 3 PARISI PASQUALE 1000 1 V 1 3 1  0,200 -9  11MIARC

 4 LANARI ILDO 638344 1 V V V 4  0,600  4  20RMCS

 5 BUSI PAOLO 129859 3 V V 4 3  0,400  1  20VEOFF

 6 TALLARICO VINCENZO 648911 3 V V V V  0,800  9  23PDIMP

 2Girone N.

 1 BRINDISI LEOPOLDO FRANCESCO 635606 V V V V V  1,000  15  25SAAGN

 2 VAROTTO LORENZO 144387 1 2 1 V 1  0,200 -14  10PDIMP

 3 FALASCHI LUCA 113573 2 V V V 2  0,600  3  19RMCS

 4 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 678505 0 V 3 V 2  0,400 -3  15FGDAU

 5 BRIGHENTI GIANFRANCO 624215 3 4 1 2 3  0,000 -12  13PDCOM

 6 BOCCONI ANDREA 104255 4 V V V V  0,800  11  24LUPUL
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Cat.3 (60+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC - 12/11/23 - 12/11/23Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

22:03

Inizio:

Stampa:

12/11/2023  22:03

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  9turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 0atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  0 gironi da  0

 9

atleti

atleti
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Cat.4 (70+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC - 12/11/23 - 12/11/23Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

22:03

Inizio:

Stampa:

12/11/2023  22:03

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  3turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 12atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  6

 3

atleti

atleti
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12/11/2023Cat.3 (60+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

22:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 12/11/2023  13:31

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59  653128 51 LICSSI

FALASCHI LUCA 25/11/60  113573 142 RMCSSI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63  648911 253 PDIMPSI

BUSI PAOLO 02/01/59  129859 284 VEOFFSI

LANARI ILDO 14/11/62  638344 355 RMCSSI

CIUFFREDA LUIGI SALVATORE 26/09/61  678505 396 FGDAUSI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55  624215 787 PDCOMSI

BRINDISI LEOPOLDO FRANC 01/07/64  635606 1178 SAAGNSI

FARALLA CORRADO 10/02/64  125413 9.9999 NACSSI
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12/11/2023Cat.4 (70+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.4 (70+)

22:04Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 12/11/2023  13:31

BOCCONI ANDREA 13/06/50  104255 211 LUPULSI

VAROTTO LORENZO 18/02/54  144387 572 PDIMPSI

PARISI PASQUALE 25/11/53  1000 583 MIARCSI
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12/11/2023Cat.3 (60+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

22:04Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CIUFFREDA LUIGI SALVATO 26/09/61 678505  39FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

FEIRA CHIOS ALBERTO 13/05/59 653128  5LICS-FIDES LIVORNO SI

FARALLA CORRADO 10/02/64 125413  9.999NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

BRIGHENTI GIANFRANCO 31/08/55 624215  78PDCOM-COMINI PADOVA SI

TALLARICO VINCENZO 30/10/63 648911  25PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

FALASCHI LUCA 25/11/60 113573  14RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

LANARI ILDO 14/11/62 638344  35SI

BRINDISI LEOPOLDO FRA 01/07/64 635606  117SAAGN-AGER NUCERINUS SI

BUSI PAOLO 02/01/59 129859  28VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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12/11/2023Cat.4 (70+)

2^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 FIO-SC

Foggia (FG) - 2 Prova Circ. Nazi. Master F-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.4 (70+)

22:04Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOCCONI ANDREA 13/06/50 104255  21LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

PARISI PASQUALE 25/11/53 1000  58MIARC-SCHERMARCORE SI

VAROTTO LORENZO 18/02/54 144387  57PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI
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